

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до рішення сесії

Про внесення змін і доповнень до рішення міської ради від 27.07.2022 року № 15/47 «Про визначення (зміну) типів закладів загальної середньої освіти Володимир-Волинської міської територіальної громади та затвердження їх перспективної мережі» (зі змінами)

Чинна редакція	Редакція з урахуванням запропонованих змін
Гімназії (I-II ступінь)	
<p>Припинити набір до 10-го класу з 2023 р. Гімназія №1 Володимирської міської ради</p> <p>До 01.09.2024 р</p>	<p>У графі «Заходи /Назва закладу освіти після зміни типу за реформою»: Припинити набір до 10-го класу з 2023 р. Заклад загальної середньої освіти «Володимирська гімназія №1 Володимирської міської ради» У графі «Дата набуття чинності» До 01.12.2024 р</p>
<p>Припинити набір до 10-го класу з 2024 р. Гімназія №2 Володимирської міської ради</p>	<p>У графі «Заходи /Назва закладу освіти після зміни типу за реформою»: Припинити набір до 10-го класу з 2024 р. Заклад загальної середньої освіти «Володимирська гімназія № 2 Володимирської міської ради»</p>
<p>Припинити набір до 10-го класу з 2024 р. Гімназія №3 Володимирської міської ради</p>	<p>У графі «Заходи /Назва закладу освіти після зміни типу за реформою»: Припинити набір до 10-го класу з 2024 р. Заклад загальної середньої освіти «Володимирська гімназія № 3 Володимирської міської ради»</p>
<p>Припинити набір до 10-го класу з 2024 р. Гімназія № 5 імені Анатолія Кореневського Володимирської міської ради</p>	<p>У графі «Заходи /Назва закладу освіти після зміни типу за реформою»: Припинити набір до 10-го класу з 2024 р. Заклад загальної середньої освіти «Володимирська гімназія № 5 імені Анатолія Кореневського Володимирської міської ради»</p>
<p>Припинити набір до 10-го класу з 2024 р. Гімназія с. Суходоли Володимирської міської ради</p>	<p>У графі «Заходи /Назва закладу освіти після зміни типу за реформою»: Припинити набір до 10-го класу з 2024 р. Заклад загальної середньої освіти «Суходільська гімназія Володимирської міської ради»</p>

Начальник відділу освіти управління з гуманітарних питань

Наталія МИТОШОП